檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

金門縣政府　函

地址：89345金門縣金城鎮民生路60號

承辦人：楊晴宇

電話：082-318823#62419

傳真：082-324457

電子信箱：ss352763@mail.kinmen.gov.tw

受文者：金門縣金城鎮中正國民小學

發文日期：中華民國107年5月15日

發文字號：府教學字第1070038419號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：校長遴選簡章乙份(0038419A00_ATTCH4.doc)

主旨：檢送「金門縣107學年度國民中小學校長遴選簡章」乙份(

如附件)，請查照。

說明：

一、報名時間及地點:

(一)國中、小現職校長任期屆滿4年申請連任審議、現職校

長任期屆滿8年申請轉任與任期屆滿4年及連任中之現職

校長申請轉任:107年5月28日（星期一）上班時間上午時

段08:00-12:00、下午時段13:30-17:30於本府教育處二

樓收件。

(二)國中、小現職校長、儲備候用校長及曾任校長:107年6

月11日(星期一)上班時間上午時段08:00-12:00、下午時

段13:30-17:30於本府教育處二樓收件。

二、遴選時間及地點:

(一)國中、小現職校長任期屆滿4年申請連任審議、現職校

長任期屆滿8年申請轉任與任期屆滿4年及連任中之現職

校長申請轉任:107年6月3日(星期日)假金門縣政府大禮

堂。

7

1070002356

■■■■■■人事室 ■■■■■■■107/05/15 13:28

■■■■■■■有附件

66

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)國中、小現職校長、儲備候用校長及曾任校長:107年6

月17日（星期日）假金門縣政府大禮堂。

(三)遴選學校順序，依照出缺學校候選人較多者為優先，若

出缺學校候選人相同時則抽籤決定遴選順序。

三、金門縣107學年度國民中小學校長遴選報名表及其相關附

件逕送本府教育處，俾利遴選委員會參考，送件時間如下:

(一)國中、小任期屆滿或連任中之現職校長: 107年5月28日

(星期一)前。

(二)國中、小現職校長、儲備候用校長(經第一階段未獲遴

選出缺學校校長者)及曾任校長: 107年6月11日(星期一)

前。

(三)校長遴選資料所送份數如下:

１、選填一個志願 : 送16份。

２、選填二個志願 : 送20份。

３、選填三個志願 : 送24份。

四、107年度出缺學校將另案公告金門縣政府教育處網站(http

://www.km.edu.tw/)。

正本：各國中小

副本：本府人事處(含附件)、教育處(含附件) 2018-05-15
10:29:38